
예산 간주처리 내역 보고 

운영기획부장 : 김순희☎5 7 0 - 3 3 3 9  총무팀장 : 백일선☎3 3 1 7  담당 : 이희정☎3 3 1 3

□ 관련근거

 ㅇ 서울특별시 예산총칙 제9조
□ 간주처리 내역 (처리일자: 2025.10.10.(7차)) 
 ㅇ 총 간주처리액 : 1건, 93,550천원 (전액 국비)
 ㅇ 세입예산 간주처리 내역

(단위: 천원)
세입과목 기정예산 금회간주 변경예산

국고보조금
(511-01)

(×44,500)
89,000

(×93,550)
93,550

(×138,050)
182,550

 ㅇ 세출예산 간주처리 내역
(단위: 천원)

□ 세부사업별 내역
 (단위: 천원)

예 산 과 목 기정예산 7차
간주 변경예산정책사업 단위사업 세부사업 통계목

합계 (×44,500)
89,000

(×93,550)
93,550

(×138,050)
182,550

보건환경연구원
효율적운영

안전한 축산물공급을 
위한 검사 시스템

구축
가축방역-예방약품 

등 지원
(국비, 자본)

자산및물품취득비
(405-01) 

(×44,500)
89,000

(×93,550)
93,550

(×138,050)
182,550

연번 사 업 명 기정
예산

7차
간주

변경
예산 사업개요 및 간주처리 사유

1
가축방역-예방약품

등 지원
(국비, 자본)

(×44,500)
89,000

(×93,550)
93,550

(×138,050)
182,550

<사업개요>
ㅇ 지원대상: 보건환경연구원
ㅇ 사업내용: 가축질볌, 인수공통감염병 진단 및 
            동물학대 사인규명 등 병성감정용 
            검사장비 교체 및 신규장비 구매
 <간주처리 사유>
ㅇ 가축방역 대응지원(방역장비 등 지원) 추가 국고보조금 교부
 ※ 농림축산식품부 방역정책과-3923호(2025.7.3.)
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