

예산 간주처리 내역 보고

운영기획부장 : 김순희 ☎ 570-3339 총무팀장 : 백일선 ☎ 3317 담당 : 이희정 ☎ 3313

□ 관련근거

- 서울특별시 예산총칙 제9조

□ 간주처리 내역 (처리일자: 2025.10.10.(7차))

- 총 간주처리액 : 1건, 93,550천원 (전액 국비)
- 세입예산 간주처리 내역

(단위: 천원)

세입과목	기정예산	금회간주	변경예산
국고보조금 (511-01)	(×44,500) 89,000	(×93,550) 93,550	(×138,050) 182,550

- 세출예산 간주처리 내역

(단위: 천원)

정책사업	단위사업	세부사업	통계목	기정예산	7차 간주	변경예산
				합계	(×44,500) 89,000	(×93,550) 93,550
보건환경연구원 효율적운영	인전한 축신물공급을 위한 검사시스템 구축	가축방역-예방약품 등 지원 (국비, 자본)	자산및물품취득비 (405-01)	(×44,500) 89,000	(×93,550) 93,550	(×138,050) 182,550

□ 세부사업별 내역

(단위: 천원)

연번	사업명	기정 예산	7차 간주	변경 예산	사업개요 및 간주처리 사유
1	가축방역-예방약품 등 지원 (국비, 자본)	(×44,500) 89,000	(×93,550) 93,550	(×138,050) 182,550	<p><사업개요></p> <ul style="list-style-type: none">○ 지원대상: 보건환경연구원○ 사업내용: 가축질병, 인수공통감염병 진단 및 동물학대 사인규명 등 병성감정용 검사장비 교체 및 신규장비 구매 <p><간주처리 사유></p> <ul style="list-style-type: none">○ 가축방역 대응지원(방역장비 등 지원) 추가 국고보조금 교부※ 농림축산식품부 방역정책과-3923호(2025.7.3.)